6.
	Ціна електричної енергії

Споживач здійснює оплату електричної енергії за ціною: 
8 007,90 грн./МВт*г, без ПДВ, 
1 601,58 грн./МВт*г, ПДВ, 
9 609,48 (дев’ять тисяч шістсот дев’ять грн. 48 коп.) грн./МВт*г, разом з ПДВ.

7.
	Спосіб оплати послуг з розподілу електричної енергії
	Оплата послуг з розподілу електричної енергії здійснюється Споживачем напряму Оператору системи.

8.
	Розрахунковий період 
	Календарний місяць з першого по останнє число включно.